
0競技方法
・段、級でクラス別に4局勝負
・持ち時間は 1局 50分 (時間切れは審判員が判定)
※クラス別の参加者が偏った場合は調整します。

●賞品はクラス別に 1～ 3位に贈呈。
※勝敗順位はその局の勝ち数で決めます。

●申し込み方法
. 裏画をご覧ください

第6回富士見が丘地区

碁大会のご案内
経メ臨i蠅難鸞儡儡跛鰤鼈躙幕ilユ
囲碁を通して、子供から大人まで世代を超えた楽しい交流
をしましよう !皆さんの参加をお待ちしております。

主催 :富士見が丘地区社会福祉協議会

※小学生もクラスA～Dへ出場可能

【お問い合わせ】
富士見が丘地区社会福祉協議会
鈴木 光政 (富士塚自治会)

I〕llL:803-8731

☆El時 :令和 2年 2月 9日 (日 )
☆場 所 :みなみコミュニティハウス
☆集 合 :9:00(時間厳守 )
囲碁大会～14:30・懇親会～16:00

☆対象者:富士見が丘地区にお住いの小学生以上
★参加費■,000円 /人 (当 日徴収 )

但し小。中・高校生は無料(昼食・飲み物・懇親会合む)

回 覧

クラス クラス分け

A 4段以上

B 初段～3段
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富士見が丘地区社会福祉協議会

0下和泉住宅自治会 会長・小林 俊彦
囲碁クラブ 高尾

,峰
,鑢勲

●和泉第一町内会 会長・・八本 勇喜
囲碁クラブ 大場 照夫

●富士塚自治会 会長 。・・田口 耕二
囲碁クラブ 弓削福太郎

0陣屋自治会  会長 0小長井聡司
●赤坂自治会  会長・執行 寛明
0元本町内会  会長・大川 武夫
●本郷町内会  会長 0須藤テルヨ
●杉の本自治会 会長・美濃回義信

クラス クラス分け

A 4段以上
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D 6級以上

小学生 13路盤使用

※小学生もクラスA～Dへ出場可能

801-9032
801-8377

803-7718
801-5658

803-7652
801-1352

801-6976

803-3466

802-0760

803… 5658

802-8738
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お申し込み先

※締切り 翁和 麓年 2月 2日
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